ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ НА ВЫДАЧУ ПОВТОРНОГО СВИДЕТЕЛЬСТВА О ЗАКЛЮЧЕНИИ/РАСТОРЖЕНИИ БРАКА

	Форма № 19
                                                              В отдел ЗАГС Цильнинского района Ульяновской области
	от   ____________________________________________
	проживающего(ей) по адресу   _____________________
	документ, удостоверяющий личность  _______________
	серия   ____________  №   _________________________
	выдан  _________________________________________
	«  _____  »    ____________  _________ г.

                                                                    ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать повторное свидетельство о заключении брака / расторжении брака (нужное подчеркнуть) _______________________________________________________
и ________________________________________________________________
Место государственной регистрации  ____________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата государственной регистрации «     »______     ______ г., а/з № ________
Документ необходим     ______________________________________________________

«  _____  » __________  _______года                                     ___________
	           подпись